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Wysokie wydajności powierzchniowe  
i maksymalna precyzja

Zaczepiany siewnik punktowy Precea TCC, stosowany do siewu po orce 
i w mulcz, wyróżnia się precyzją, wysoką wydajnością i wygodną obsłu-
gą. Zapewnia precyzyjne rozdzielanie ziarna i dozowanie nawozu przy 
prędkościach roboczych do 15 km/h. Dzięki nowemu systemowi dopro-
wadzania nasion Central Seed Supply w połączeniu z dużą pojemnością 
zbiornika osiągnięto jeszcze większą wydajność powierzchniową.

Dokładne odkładanie nasion w rzędach dzięki doskonałemu rozdzielaniu 
nadciśnieniowemu oraz zoptymalizowany rozdział na zakrętach dzięki 
CurveControl. Brak nakładek lub omijaków na klinach pola dzięki temu, 
że terminal obsługowy ISOBUS AmaTron 4 przełącza poszczególne rzędy.

45, 50, 70,  
75 lub 80 cm

12, 16, 18 lub  
24 rzędy

Do 15 km/h6000 l nawozu  
i 2000 l nasion

Precyzyjny!

Prosta i intuicyjna obsługa dzięki terminalowi obsługowemu AMAZONE 
ISOBUS AmaTron 4.
Wysoki komfort regulacji redlicy do siewu w mulcz PreTec,  
ponieważ wszystkie niezbędne ustawienia odbywają się bez narzędzi.

Maksymalne wydajności powierzchniowe dzięki dużej pojemności 
zbiornika z centralnym systemem doprowadzania nasion  
Central Seed Supply.
Oszczędność czasu przy napełnianiu i opróżnianiu dzięki dobrej 
dostępności centralnych zbiorników nawozu i ziarna.

Łatwy w obsłudze!

Wysokowydajny!

PRECYZJA

KOMFORT

WYDAJNOŚĆ
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Separacja nasion –  
dla dokładnego odkładania nasion

SmartControl – automatyczna regulacja 
zgarniaczy w siewniku Precea

Separacja na zasadzie nadciśnienia. Za pomocą nadciśnie-
nia ziarna są dociskane do otworów z wypustkami obra-
cającej się tarczy rozdzielającej i w ten sposób są transpor-
towane. Podczas dalszego obrotu ziarna przechodzą przez 
trzy zgarniacze nadmiaru nasion, które dokładnie separują 
ziarna na każdym otworze tarczy. Nadmiar ziarna jest usu-
wany, aby uniknąć podwójnego wysiewu. Jest to szczegól-
nie ważne ze względu na dokładność rozdziału nasion.

Aby odciążyć kierowcę i uniknąć braków ziarniaków  
w każdym otworze tarczy oraz podwójnego wysiewu,  
firma AMAZONE oferuje automatyczną regulację zgarniaczy 
SmartControl dla siewnika Precea.

Zalety:
  Odciążenie kierowcy, ponieważ SmartControl przejmuje 

regulację trzech zgarniaczy nadmiaru nasion
  Wzrost wydajności, ponieważ unika się braków  

i nadmiaru nasion na tarczy
  Oszczędność czasu, ponieważ ręczna regulacja nie jest 

już konieczna

Precea-TCC

ANIMACJA
Zobacz więcej

Nowa generacja – Precea-TCC
Precyzja połączona z wydajnością przy szerokości roboczej 9 lub 12 metrów

Talerz obrotowy

Tarcza rozdzielająca

Automatyczna regulacja zgarniaczy SmartControl przejmuje ich 
sterowanie, znacząco odciążając kierowcę

CurveControl – zoptymalizowane 
odkładanie nasion podczas pracy łukach

Elektryczny napęd dozowników poszczególnych sekcji 
pozwala również podczas pracy na łuku utrzymać równo-
mierne odstępy między nasionami na całej szerokości ro-
boczej maszyny. Dzięki temu rośliny są w wystarczającym 
stopniu zaopatrywane w substancje odżywcze. Łan jest 
jednorodny, a rośliny mogą dojrzewać równomiernie.
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Central Seed Supply – ziarno dostępne 
zawsze, gdy jest potrzebne

Redlica do siewu w mulcz PreTeC –  
ze SmartForce gotowa na każdą glebę

Strumień powietrza transportuje nasiona ze zbiornika 
centralnego do zbiorników pośrednich umieszczonych nad 
każdą sekcją wysiewającą. Są to małe zbiorniki buforowe 
na nasiona. Gdy zbiornik jest tak pełny, że wewnętrzna, 
kolorowa kratka jest otoczona ziarnem, strumień powie-
trza zostaje automatycznie odcięty. Oznacza to jednocze-
śnie, że ze zbiornika centralnego do sekcji wysiewających 
przestaje przepływać ziarno. Gdy ze zbiornika buforowego 
pobrana zostanie taka ilość nasion, że odsłoni się kratka, 
strumień powietrza zaczyna automatycznie płynąć po-
nownie. W tym momencie rozpoczyna się również tłocze-
nie nasion z centralnego zbiornika do sekcji wysiewającej. 
Central Seed Supply System tym samym samodzielnie 
zaopatruje każdy rząd bez interwencji elektroniki.

Zalety:
  Oszczędność czasu przy napełnianiu nasion dzięki cen-

tralnemu i dobrze dostnępnemu zbiornikowi
  Maksymalna wydajność powierzchniowa i krótkie prze-

rwy na napełnianie dzięki dużej pojemności zbiornika

  Równomierne wschody dzięki automatycznej 
regulacji nacisku redlic SmartForce

  Duża elastyczność dzięki różnorodnemu spektrum 
zastosowań do siewu po orce i w mulcz

  Dobra dostępność i regulacja bez użycia narzędzi 
zapewniają maksymalny komfort

Redlica dwutalerzowa 
FerTeC Twin HD

Rolki  
nośne

Rolka  
wychwytująca

Rolki  
dociskowe V

Jednostka pośrednia z małym zbiornikiem buforowym 
nad każdą sekcją wysiewającą
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Centralny zbiornik ziarna dla maksymalnej 
wydajności powierzchniowej

Oś –  
bezpiecznie na polu i na drodze

Redlica do siewu w mulcz PreTeC –  
ze SmartForce gotowa na każdą glebę

Zaczep gwarantujący zawsze dobre  
połączenie maszyny

2-komorowe zbiorniki nawozu –  
ograniczenie kosztów nawożenia

  Dzięki dobrej dostępności napełnianie odbywa się 
szybko i łatwo

  2000-litrowy zbiornik sprawia, że możliwe są duże 
wydajności powierzchniowe

  Równomierne wschody roślin dzięki teleskopowej osi, 
której koła biegną między rzędami wysiewu

  Mała szerokość transportowa przy zsuniętych kołach

  Duża elastyczność dzięki licznym możliwościom 
agregatowania maszyny Precea z ciągnikiem

  Zbiornik 2-komorowy z własnym dozownikiem połączonym 
z głowicą rozdzielającą, przez co seryjnie dostępne jest 
rozłączanie połówkowe

  Zbiornik jest łatwo dostępny, możliwe jest jednoczesne 
napełnianie obydwu komór

  Zbiornik o bardzo dużej pojemności 6000 l zapewnia krótkie 
czasy przestojów
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AmaTron 4
Manager 4 all

Obsługa maszyny (UT, Universal Terminal) w trybie dzień-noc

Dlaczego terminal nie może być tak prosty w obsłudze jak 
tablet czy smartfon? Mając to na uwadze, firma AMAZONE 
opracowała bardziej przyjazny dla użytkownika AmaTron 4, 
który oferuje znacznie płynniejszy przebieg pracy,  
szczególnie w zarządzaniu zadaniami. AmaTron 4,  
z 8-calowym, wielodotykowym, kolorowym wyświetla-
czem spełnia najwyższe wymagania i oferuje maksymalny 

Prosta i wygodna obsługa,  
tak intuicyjna jak Twój tablet

komfort obsługi użytkownikowi. Za pomocą przeciągnięcia 
palcem lub karuzeli aplikacji można szybko przejść  
z aplikacji do aplikacji i do przejrzystego oraz prostego 
menu obsługi. Praktyczny MiniView, dowolnie konfiguro-
walny pasek stanu oraz wirtualna belka świetlna sprawia-
ją, że korzystanie z AmaTron 4 jest wyjątkowo przejrzyste  
i wygodne.

Automatyczne przełączanie pojedynczych 
rzędów za pomocą GPS-Switch

Aby uniknąć nakładek i omijaków w krytycznych miej-
scach, bardzo ważny jest precyzyjny wysiew.  
Przełączanie pojedynczych rzędów to niezawodny sposób 
na precyzyjne rozmieszczenie materiału w siewniku Precea. 
Dzięki temu można sterować każdym rzędem i w ten spo-
sób indywidualnie go wyłączać lub włączać. Pozwala to za-
oszczędzić znaczną ilość materiału siewnego, zwłaszcza w 
klinach i na poprzeczniakach. Każdy rząd odpowiada więc 
każdorazowo przełączanej sekcji szerokości.
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Typ maszyny Precea 9000-TCC Precea 12000-TCC

Rodzaj ramy Zaczepiana

Liczba rzędów 12 lub 18 16 lub 24

Rozstawa rzędów (cm) 45, 50, 70, 75, 80 cm

Szerokość robocza (m) 8,40 – 9,00 11,20 – 12,00 

Szerokość transportowa (m) 3,00 

Długość transportowa od (m) 8,30 

Wysokość transportowa (m) < 4,00 

System agregatowania z ciągnikiem Ucho, sprzęg kulowy, dźwignie dolne

Prędkość robocza (km/h) 3 – 15

Pojemność zbiornika ziarna (l) 2000

Pojemność zbiornika nawozu (l) 6000

Masa z wyposażeniem do nawozu od (kg) 8900 9600

Zapotrzebowanie mocy od (KM) 250 300

Ilustracje, treść i dane techniczne są niezobowiązujące i mogą odbiegać od rzeczywistego wyposażenia. Zastosuj się do obowiązujących na terenie danego 
kraju przepisów drogowych, włącznie z koniecznością uzyskania odpowiedniego zezwolenia. Należy sprawdzić dopuszczalne obciążenia osi i masę 
całkowitą ciągnika. Niektóre z podanych możliwości konfiguracji nie są dostępne w przypadku niektórych ciągników.

Dane techniczne

Raporty z użytkowania  
z całego świata
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